
Uchwała Nr XXVI/179/2016 Rady Gminy Ostróda z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie wyrażenia opinii w
przedmiocie uznania lasów położonych na terenie gminy Ostróda, będących własnością Skarbu Państwa w

zarządzie Nadleśnictwa Stare Jabłonki, za ochronne

 

Uchwała Nr XXVI/179/2016
 Rady Gminy Ostróda

z dnia 22 grudnia 2016 r.
 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie uznania lasów położonych na terenie gminy
Ostróda, będących własnością Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Stare Jabłonki, za

ochronne
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2016 r., poz. 446  i poz. 1579) i art. 16 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2015 r.
poz. 2100, Dz. U. z 2016 r. poz. 422, poz. 586, poz. 903 i poz. 1020) Rada Gminy Ostróda uchwala, co
następuje:
 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie wnioskowane uznanie lasów położonych w gminie Ostróda, będących
własnością Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Stare Jabłonki, za ochronne w następujących
oddziałach i pododdziałach:

Lasy ochronne wodochronne: 144m, 196a, c, d, f, 197a, b, d, f, g, i, j, l, n, p, 198a, 243b, c, d, k,1.
244a, b, c, i, k, l, 245, 246a-f, h, i, j, l, m, 247, 248a, c, d, f, g, 260b-f, 261a-f, 262, 263, 264a-n,
265a-k, 266a, b, d, i-p, s, 280a, b, d, f, g, 281a, b, 282, o powierzchni 292,33 ha;
Lasy ochronne wodochronne, cenne: 283a, b, 292 b, c, d, 293c, o powierzchni 13,99 ha;2.
Lasy ochronne cenne: 266a, b, c, 267a, b, d-j, 277, 283c, d, g, h, j, 291a-c, 292a, f, 293a, b, d, f,3.
294, 295a, f, i-m, 296, 297, 298, 299a, c-p, 300b-n, 301a-g, i-n, p-fx, 311, 312, 313a-c, f-m, 326a-c,
f-i, 336, 337a,c, 338a, c-g, 344a, b, c, f, g, i, o powierzchni 507,38 ha;
Lasy ochronne cenne, obronne: 313d, o powierzchni 6,66 ha;4.
Lasy ochronne nasienne wyłączone: 243a, o powierzchni 10,56 ha.5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Janusz Sadowski

 
Data przekazania do publikacji: 28.12.2016r.
Osoba przekazująca: Karolina Rybarkiewicz

 

Sporządził/a: Karolina Rybarkiewicz
Umieścił/a: Beata Milewska-Piotrowska

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 28.12.2016, ostatnia aktualizacja: 28.12.2016, odsłon: 750

 



Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxvi1792016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-22-grudnia-2016-r-w-s

prawie-wyrazenia-opinii-w-przedmiocie-uznania-lasow-polozonych-na-terenie-gm-
ny-ostroda-bedacych-wlasnoscia-skarbu-panstwa-w-zarza

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxvi1792016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-22-grudnia-2016-r-w-sprawie-wyrazenia-opinii-w-przedmiocie-uznania-lasow-polozonych-na-terenie-gminy-ostroda-bedacych-wlasnoscia-skarbu-panstwa-w-zarza
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxvi1792016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-22-grudnia-2016-r-w-sprawie-wyrazenia-opinii-w-przedmiocie-uznania-lasow-polozonych-na-terenie-gminy-ostroda-bedacych-wlasnoscia-skarbu-panstwa-w-zarza
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxvi1792016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-22-grudnia-2016-r-w-sprawie-wyrazenia-opinii-w-przedmiocie-uznania-lasow-polozonych-na-terenie-gminy-ostroda-bedacych-wlasnoscia-skarbu-panstwa-w-zarza

